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

Eksternt bruksareal
(BRA-e)

Innglasset balkong 
(BRA-b)

1. Etasje Stue/kjøkken, Toalettrom

Underetasje
Entré/hall med trapp, Bad, Vaskerom, 
Soverom, Soverom 2, Soverom 3

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik fra disse.

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskrift?  Ja  Nei

Brannceller

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei

Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde?  Ja  Nei

Krav for rom til varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Vaskerom på rom som viser bod på tegning i u.etg. Dette rommet er boden i huset som kravet til bod i boligen.
Det er avdelt til wc-rom i 1.etg. Her står det kjøkken og stiplet inn et mulig soverom på dette arealet på tegninger.

Bod og carport

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

Etasje 5 5

SUM 5
SUM BRA 5

Romfordeling

Etasje Internt bruksareal
 (BRA-i)

Eksternt bruksareal
(BRA-e)

Innglasset balkong 
(BRA-b)

Etasje Bod

Kommentar
Carport 15 m2 er ikke målbart BRA-areal

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk

Lovlighet
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Befaring

Dato Til stede Rolle
20.8.2025 Steinar Åkre Takstingeniør

Vegard Lianes Rekvirent

 Eier

Vegard Lianes - Partners 
Eiendomsmegling Storfjord

Rekvirent

  

Matrikkeldata

Kommune
1508 ÅLESUND

gnr.
39

bnr.
80

Areal
4181 m²

Kilde
 Tomtearealet er basert 
på informasjon fra 
Eiendomsregisteret. 

Eieforhold
Ikke relevant

Adresse
Svalevegen 8 B 

Kommentar
Tomtearealet gjelder hele sameiet. 

Hjemmelshaver
Rönnqvist Daniel Karl Erik, Dyrseth Åshild Rørvik

fnr.

Eierandel
1 / 8

snr.
6

    Befarings - og eiendomsopplysninger

Kommentar:

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Tomannsbolig 120 0
Bod og carport 0 5

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM etter veiledningen til NS 3940: 2012. Dette er til informasjon og 
til sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra faktiske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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   Revisjoner

Versjon Ny versjon Kommentar

1 28.08.2025

2 28.08.2025 Korrigering ang. vaskerom

For gyldighet på rapporten se forside

    Kilder og vedlegg

Dokumenter

Beskrivelse Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Egenerklæring  Ikke 
gjennomgått Nei

Eiendommen har adresse Svalevegen 8 B i området Lerstad/Ratvika i Ålesund Kommune.
Boligen er en del av et sameie med 8 boenheter.
Området er sentralt og attraktivt boligområde mellom Ålesund og Spjelkavik
Nærområdet består av etablert bebygget med enebolig og i senere årene en go del nye boliger som er tomannsboliger/leiligheter i
firemannsboliger.
Korte avstander til idrettsanlegg, dagligvare og barnehage. Ny barneskole i Hatlane.

Beliggenhet

Privat felles vegadkomst fra offentlig adkomstveg.

Adkomstvei

Offentlig vanntilknytning via privat stikkledning

Tilknytning vann

Eiendommen er tilknyttet offentlig avløpsnett via private stikkledninger.

Tilknytning avløp

Eiendommen ligger i et område regulert til boligbebyggelse.

Regulering

Det er asfaltert flat adkomst til boligen med parkering ved inngangsparti. Carport og sportsbod på vestsiden. Det er lagt hvit singel langs
boligens nord og vestside. Inngang ti boligen fra øst.
Det er betongmur mellom bolig og sportsbod. Der er tretrapper til treterrasser på sør og sørøstsiden av boligen. Utgang fra stue til treterrasse
sør.

Om tomten

Eiendomsopplysninger

Siste hjemmelsovergang
Kjøpesum
5 225 000

År
2022
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STRUKTUR•REFERANSENIVÅ•TILSTANDSGRADER

 
• Rapporten er basert på innholdskrav i Forskrift til avhendingslova
(tryggere bolighandel). Formålet er å gi en tilstandsanalyse til bruk for
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

FASADE ØST Tiltakshaver : MÅL 1  :  100
Norhus Ørsta AS Pnr.: o ss

7040029 3- _

Byggeplass ; Gm: 39 Dato 31.03.16 Sign. JB

 

° Bnr: 80 Tegnings Nr.

Gåseidkollen Hus1,AIesund Fnr: 6024 —— 508



B = Baerevegg
L = Åpningsbartvindu
F =  Fast  vindu

L/F = Fast med épningsbart felt  iht.  fasade
— -------- = Synlig drager

SM-'- -'--- =Skjultdrager

Forutsetter samtidig etablering
av 5m2 utvendig sportsbod.

Trend -Spesial

Trend 2—MB

Hovedplan 1.etg.

  

6x12  F15x6 F15x12 L/F
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37.3 m2 / -
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l l l
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* """""" "H [] [I

23x7 F/L15X1j F/L

Leiligha <
12668

Tiltakshaver :

Norhus Ørsta AS

Byggeplass  :

Gåseidkollen Hus1,Ålesund

Denne tegning tilhører Norhus Norge AS og kan ikke benyttes uten skriftlig samtykke
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Leilighet  B
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7040029

Gnr: 39

Bnr: 80

Fnr:

 6X12 F15x6 F15x12 F/L  

x/EDLEGG E6

10596

MÅL 1: 100

Dato 31.03.16  Sign.  JB
Tegnings Nr.

6024  —  502

 



B  =  Bærevegg
L  =  Åpningsbart vindu
F = Fastvindu

L/F = Fast med åpningsbart felt iht.  fasade
-.-,-. .....  = synlig drager
-.-s&---—— = Skjult drager

Forutsetter samtidig etablering
av 5m2 utvendig sportsbod.

Trend Spesial

Trend 2—MB

Plan u.etg.
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Tiltakshaver  :

Norhus Ørsta AS

Byggeplass :

Gåseidkollen Hus1,Ålesund

Leilighet

Denne tegning tilhører Norhus Norge AS og kan ikke benyttes uten skriftlig samtykke
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6024 —  504



Forutsetter samtidig etablering
av 5m2 utvendig sportsbod.

Trend -Spesial

Trend 2—MB

SNITT OG AREALER

  

_—1
.___l

SNITT A—A

Denne tegning tilhører Norhus Norge AS og kan ikke benyttes uten skriftlig samtykke

.:,-
!=:,:

2'4 2.1

ll)
"0
>—
9

"- a
"° g

ll)

: 0.)

U)

2.4 2.1

Tiltakshaver  :

Byggeplass :

Norhus Ørsta AS

Gåseidkollen Hus 1, Ålesund

  

L/EDi—EGGS E +

Pr.leilighet.
Beregninger  i  hht  NS3940

Arealer (m2) BRA

Und.etg.plan 58.7

Hovedplan 60.8

Totalt  bruksareal 120

Areal av primærrom (P-rom) 115

Bebygd  areal  bolig (BYA)

Pnr.:

7040029

Gnr: 39

Bnr: 80

Fnr:

 

137  (totalt)

MÅL 1: 100

ass

Dato 31.03.16 Sign. JB
TegningsNr.

6024 -— 501
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Ålesund kommune

Alle datasett (DOK) 

Analyserapport

MATRIKKELENHET
Kommune Gnr Bnr Fnr Snr

1508 - Ålesund kommune 39 80 0 6

Rapporten bygger på automatiserte geoanalyser mot et stort antall kartlag fra mange ulike kilder, og som sammen utgjør DOK =

«det offentlige kartgrunnlaget». Lokale datasett og registreringer fra den enkelte kommunen er som regel ikke med i DOK og derfor

heller ikke i rapporten, mens enkelte nasjonale datasett som per i dag ikke er med i DOK, er tatt med i rapporten likevel. Kartlagene

er produsert i henhold til ulike nøyaktighetskrav, og blir oppdatert med ulik frekvens. Det gis derfor ingen garanti for at innholdet er

oppdatert og korrekt til enhver tid. Vær oppmerksom på at begrepet 'Ikke registrert' i noen tilfeller betyr 'Ikke kartlagt'. I slike tilfeller

kan tiltakshaver gis pålegg om kartlegging. Radon og geotekniske undersøkelser er eksempler på slike datasett. Kontakt

geodataavdelingen dersom du er i tvil, vil vite mer om lokalt tilgjengelige data eller mener rapporten inneholder feil. 

Temadata - Tettsted Link til kart

Tettsted

Analysetema Antall Registrert Ikke registrert Areal

Tettsted 1 x 4181.05m2

13.08.2025 11:13:20 Side 1 av 56

https://esunnmore.isy.no/webkart?knr=1508&g=39&b=80&f=0&s=6&map=temakart%c3%a5lesund-tettsteder


Temadata - Befolkningsstatistikk Link til kart

7 - 31 innbyggere (100 - 500

per km2)

32 - 124 innbyggere (500 - 2

000 per km2)

Analysetema Antall Registrert Ikke registrert Areal

7 - 31 innbyggere (100 - 500 per km2) 1 x 34.41m2

32 - 124 innbyggere (500 - 2 000 per km2) 3 x 4146.64m2
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